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관인중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-01-05 예산액 523,584,000

제1조 2020학년도 관인중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각  523,584,000원으로 하며 세입세출의

 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있

        으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의

        를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 관인중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 523,584 506,931 16,653 3.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -3,781 12,179 2.3

학생복지/교육격차 해소 13,402 75,513 14.4

기본적 교육활동 -12,906 49,743 9.5

선택적 교육활동 -25,914 37,001 7

교육활동 지원 3,132 93,273 17.8

학교 일반운영 41,120 172,591 32.9

학교시설 확충 1,800 83,284 15.9

학교 재무활동 -200 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 57,429 10.9

이전수입 지방교육자치단체이전수입 31,439 436,032 83.2

자체수입 학부모부담수입 -13,983 8,677 1.6

자체수입 행정활동수입 -792 5,158 0.9

기타수입 전년도이월금 -11 16,288 3.1

3전효선 2021년 01월 17일 15시 30분 44초 경기도교육청 관인중학교



2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 493,461 462,022 31,439

1.지방자치단체이전수입 57,429 57,429 0

1.비법정이전수입 57,429 57,429 0

1.기초지방자치단체전입금 57,429 57,429 0

1.급식비보조금(기초) 11,177 11,177 0

2.기타법령근거보조금(기초) 21,752 21,752 0

3.자치법규근거보조금(기초) 24,500 24,500 0

2.지방교육자치단체이전수입 436,032 404,593 31,439

1.교육비특별회계전입금수입 436,032 404,593 31,439

1.교육비특별회계전입금 436,032 404,593 31,439

1.학교운영비전입금 208,260 208,260 0

2.목적사업비전입금 193,035 177,278 15,757
2020년도 하반기 행정실무사 인건비  : 

11,163,000원 * 1교 =
11,163,000

2020년 교육공무직원 처우개선수당 : 

2,733,000원 * 1교 =
2,733,000

(성립전_6추)2020년 제2회 추경 교육환경개선

사업(탈의실 설치) : 1,800,000원 * 1교 =
1,800,000

(성립전_6추)학교 보건용마스크 구입 지원비 :

 61,000원 * 1교 =
61,000

3.급식비지원금 32,487 16,805 15,682
(성립전_6추)2020학년도 4분기 무상급식경비 :

 15,682,000원 * 1교 =
15,682,000

4.교복구입지원금 2,250 2,250 0

2.자체수입 13,835 28,610 -14,775

1.학부모부담수입 8,677 22,660 -13,983

1.수익자부담수입 8,677 22,660 -13,983

1.급식비 8,677 10,660 -1,983

1.급식비 7,878 9,861 -1,983 [수익자]교직원 급식비 : -1,983,260원 = -1,983,000

2.우유급식비 799 799 0

2.방과후학교활동비 0 12,000 -12,000

1.방과후학교활동비 0 12,000 -12,000
[수익자]방과후학교 학생 석식비 : 

-12,000,000원 =
-12,000,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 0 0 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.졸업앨범비 0 0 0

2.행정활동수입 5,158 5,950 -792

1.자산수입 0 500 -500

1.자산매각대 0 500 -500

1.자산매각대 0 500 -500 자산매각대 : -500,000 = -500,000

2.기타행정활동수입 5,158 5,450 -292

1.이자수입 151 400 -249

1.이자수입 151 400 -249 이자수입 : -249,560 = -249,000

2.기타행정활동수입 5,007 5,050 -43

1.기타행정활동수입 5,007 5,050 -43 잡수입 : -116,950 = -116,000

법인카드 포인트 전환 : 72,440 = 73,000

3.기타수입 16,288 16,299 -11

1.전년도이월금 16,288 16,299 -11

1.순세계잉여금 16,288 16,288 0

1.순세계잉여금 16,288 16,288 0

1.순세계잉여금 16,288 16,288 0

2.정산대상재원사용잔액 0 11 -11

1.정산대상재원사용잔액 0 11 -11

1.정산대상재원사용잔액 0 11 -11 이자반납액 : -11,000 = -11,000

세입합계 523,584 506,931 16,653
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 12,179 15,960 -3,781

1.기타 교직원보수 9,600 8,940 660

1.학교운영지원수당 9,600 8,940 660

1.직책및관리수당 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0

2.교원연구비 9,240 8,580 660

1.학교운영지원수당 9,240 8,580 660 교원연구비 : 660,000원 = 660,000

2.교직원 복지 및 역량강화 2,579 7,020 -4,441

1.교직원연수 1,265 2,800 -1,535

1.직무연수 324 200 124

1.교직원복지비 324 200 124 [행정]직무연수비 : 124,000원 = 124,000

2.자율연수 480 1,300 -820

1.교직원복지비 480 1,300 -820 [교원]직무, 자율연수비 : -820,000원 = -820,000

3.기타교직원연수 461 1,300 -839

1.교직원복지비 461 1,300 -839
[교원] 응급처치 및심페소생술 연수 : 

-500,000원 =
-500,000

전문적학습공동체 활동 지원비 : -339,000

원 =
-339,000

2.교직원복지 1,314 4,220 -2,906

1.이전비 0 800 -800

1.교직원복지비 0 800 -800 이전비 : -800,000원 = -800,000

2.동호회지원 994 1,300 -306

1.교직원복지비 994 1,300 -306 동아리 지원비 : -306,000원 = -306,000

3.기타교직원복지지원 320 2,120 -1,800

1.교직원복지비 320 2,120 -1,800 시설관리주무관 피복비 : -200,000원 = -200,000

특근 매식비 : -1,600,000원 = -1,600,000

2.학생복지/교육격차 해소 75,513 62,111 13,402

1.급식 관리 52,347 38,648 13,699

1.학교급식운영 52,347 38,648 13,699

1.우유급식비 799 799 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.우유대금 799 799 0

2.급식운영비 51,548 37,849 13,699

1.일반수용비 0 0 0

2.학생지원금 2,471 2,471 0

3.전출금 49,077 35,378 13,699
[수익자]교직원중식비전출금 : -1,983,000

 =
-1,983,000

(성립전_6추)[교특 66.77%]무상급식경비 :

 15,682,000원*1분기 =
15,682,000

2.보건관리 12,925 12,767 158

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 9,463 9,402 61

1.학교안전공제회비 346 346 0

1.학생복지비 346 346 0

2.학생건강검사 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

3.보건실운영 7,253 7,192 61

1.기간제직원인건비 1,298 1,298 0

2.일반수용비 5,360 5,360 0

3.학생지원금 61 0 61
(성립전_6추)[목적]보건용 마스크(비축용)

 구입비 : 1,690원*36명 =
61,000

4.비품구입비 534 534 0

4.기타보건안전관리 422 422 0

1.운영수당 40 40 0

2.교육운영비 382 382 0

3.학생복지비 0 0 0

5.[국고]코로나19 방역활동 인력지원비1,442 1,442 0

1.기간제직원인건비 1,442 1,442 0

2.학교환경위생관리 3,462 3,365 97

1.공기질측정 605 605 0

1.일반수용비 605 605 0

2.기타학교환경위생관리 2,857 2,760 97

1.일반수용비 2,857 2,760 97
[목적]2020년 공기정화장치 임대 및 유지

관리비 : 97,000원 =
97,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생복지 10,241 10,696 -455

1.[국고]학생복지운영 10,241 10,696 -455

1.졸업앨범제작 1,425 1,880 -455

1.교육운영비 190 380 -190 [학교]졸업앨범비 : -190,000원 = -190,000

2.학생복지비 1,235 1,500 -265 졸업앨범지원 : -265,000원 = -265,000

2.교복구입 3,416 3,416 0

1.학생지원금 3,416 3,416 0

3.[국고]비대면학습지원(중) 5,400 5,400 0

1.학생복지비 5,400 5,400 0

3.기본적 교육활동 49,743 62,649 -12,906

1.교과 활동 37,574 46,919 -9,345

1.교과활동지원 9,985 12,490 -2,505

1.학습준비물구입 1,985 4,000 -2,015

1.학습준비물 1,985 4,000 -2,015 학습준비물 구입비 : -2,015,000원 = -2,015,000

2.보결(대강)수업관리 0 90 -90

1.운영수당 0 90 -90 수업보결수당 : -90,000원 = -90,000

3.기초학력지도 0 400 -400

1.운영수당 0 400 -400 기초학력지도 : -400,000원 = -400,000

4.혁신공감학교운영 8,000 8,000 0

1.교육운영비 7,660 7,660 0

2.목적사업업무추진비 340 340 0

2.국어교과활동 397 400 -3

1.국어과교과활동 397 400 -3

1.교육운영비 397 400 -3 국어교과운영비 : -3,000원 = -3,000

3.사회교과활동 1,000 1,500 -500

1.사회교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.역사교과활동 500 500 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 500 500 0

3.윤리(도덕)교과활동 0 500 -500

1.교육운영비 0 500 -500 도덕교과운영 : -500,000원 = -500,000

4.수학교과활동 477 500 -23

1.수학과교과활동 477 500 -23

1.교육운영비 477 500 -23 수학교과운영 : -23,000원 = -23,000

5.과학교과활동 3,632 8,079 -4,447

1.학습준비물지원 678 2,013 -1,335

1.학습준비물 678 2,013 -1,335 과학 교과운영비 : -1,335,000원 = -1,335,000

2.과학교재교구구입 914 4,026 -3,112

1.교육운영비 914 4,026 -3,112 과학기자재구입비 : -3,112,000원 = -3,112,000

3.가정교과활동 2,040 2,040 0

1.교육운영비 2,040 2,040 0

6.체육교과활동 7,787 7,800 -13

1.체육교과활동 200 200 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지비 200 200 0

2.체육교구확충 3,487 3,500 -13

1.교육운영비 3,487 3,500 -13 체육교재교구구입비 : -13,000원 = -13,000

3.학생스포츠클럽운영 4,100 4,100 0

1.교육운영비 4,100 4,100 0

7.예술교과활동 9,023 9,500 -477

1.미술교과운영 2,519 3,000 -481

1.교육운영비 2,519 3,000 -481 미술교과재료구입비 : -481,000원 = -481,000

2.미술실운영 4,004 4,000 4

1.교육운영비 4,004 4,000 4 미술교과시설운영비 : 4,000원 = 4,000

3.2020학년도 찾아가는 포천문화예술교실 운영 지원2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.외국어교과활동 0 400 -400

1.외국어교과활동 0 400 -400

1.교육운영비 0 400 -400 외국어교과운영 : -400,000원 = -400,000

9.선택교과활동 0 250 -250

1.선택교과활동 0 250 -250

1.교육운영비 0 250 -250
(철학교과)민주시민교과운영 : -250,000원

 =
-250,000

10.특수교육교과활동 5,273 6,000 -727

1.특수교육교과활동 4,147 4,500 -353

1.교육운영비 2,248 2,500 -252 특수교육교재구입비 : -80,000원 = -80,000

행사운영비 : -72,000원 = -72,000

소모품구입비 : -100,000원 = -100,000

2.비품구입비 1,899 2,000 -101 비품 구입비 : -101,000원 = -101,000

2.직업실습지원 1,126 1,500 -374

1.교육운영비 1,126 1,500 -374 직업교육비 : -374,000원 = -374,000

2.창의적 체험활동 4,169 7,730 -3,561

1.자율활동 3,839 6,300 -2,461

1.학급운영비 1,368 1,800 -432

1.교육운영비 1,368 1,800 -432 학급운영비 : -432,000원 = -432,000

2.학생복지비 0 0 0

2.학교축제운영 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000 축제운영비 : -1,000,000원 = -1,000,000

3.과학경연대회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.각종체육대회및체전활동지원 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.기타자율활동 971 2,000 -1,029

1.교육운영비 0 0 0

2.학생복지비 971 2,000 -1,029 학생회 운영비 : -1,029,000원 = -1,029,000
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.현장체험학습활동 0 1,080 -1,080

1.수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.현장체험학습 0 1,080 -1,080

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 0 840 -840 중식(간식)비 : -840,000원 = -840,000

3.학생복지비 0 240 -240 여행자보험료 : -240,000원 = -240,000

3.동아리활동 0 0 0

1.학교스포츠클럽활동 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

4.진로활동 330 350 -20

1.진로계획활동 330 350 -20

1.교육운영비 330 350 -20 진로진학 학생표준화검사비 : -20,000원 = -20,000

3.자유학기(년) 활동 8,000 8,000 0

1.자유학기(년)제활동 8,000 8,000 0

1.자유학년제활동 8,000 8,000 0

1.운영수당 960 960 0

2.교육운영비 6,680 6,680 0

3.목적사업업무추진비 360 360 0

4.선택적 교육활동 37,001 62,915 -25,914

1.방과후학교 운영 9,553 28,520 -18,967

1.방과후학교운영 9,553 28,520 -18,967

1.교과프로그램운영 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000 방학중 쏙쏙캠프 중식비 : -1,000,000원 = -1,000,000

2.방과후학교운영 4,533 21,900 -17,367

1.교육운영비 4,533 21,900 -17,367
학력향상 방과후학교 부교재비 : 

-2,853,000원 =
-2,853,000

[수익자]방과후학교 학생 석식비 : 

-12,000,000원 =
-12,000,000

방과후학교 학생 석식 지원 : -2,514,000

원 =
-2,514,000
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.방과후학교강사수당 0 600 -600

1.운영수당 0 600 -600
학력향상 방과후학교 강사비 : -600,000원

 =
-600,000

4.농어촌방과후학교운영 5,020 5,020 0

1.운영수당 5,000 5,000 0

2.교육운영비 20 20 0

2.독서활동 3,943 10,890 -6,947

1.독서활동운영 3,943 10,890 -6,947

1.도서구입 1,148 7,417 -6,269

1.도서구입비 1,148 7,417 -6,269 도서구입 : -6,269,000원 = -6,269,000

2.도서관운영 2,471 2,473 -2

1.일반수용비 695 2,473 -1,778 도서관운영 소모품구입 : -1,778,000원 = -1,778,000

2.비품구입비 1,776 0 1,776 도서관비품구입 : 1,776,000원 = 1,776,000

3.독서활동운영 324 1,000 -676

1.교육운영비 324 1,000 -676 독서체험학습 : -676,000원 = -676,000

3.기타 선택적 교육활동 23,505 23,505 0

1.기타선택적교육운영 23,505 23,505 0

1.2019학년도 미래인재핵심역량육성사업 집행잔액5 5 0

1.교육운영비 5 5 0

2.미래인재핵심역량육성사업 23,000 23,000 0

1.운영수당 8,160 8,160 0

2.교육운영비 14,840 14,840 0

3.외국어교육활동지원(맞춤형 튜터제 운영)500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.교육활동 지원 93,273 90,141 3,132

1.교무업무 운영 63,828 57,291 6,537

1.교무학사운영 63,828 57,291 6,537

1.교무학사운영 4,271 4,930 -659

1.교육운영비 4,271 4,930 -659 현수막 인쇄비 : -100,000원 = -100,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

대토론회 운영비 : -400,000원 = -400,000

학부모 연수 운영비 : -200,000원 = -200,000

상품구입비 : 41,000원 = 41,000

2.입학식및졸업식행사 620 1,000 -380

1.교육운영비 620 1,000 -380 입학식 운영비 : -380,000원 = -380,000

3.교육과정평가 450 450 0

1.일반업무추진비 450 450 0

4.행정실무사(교무)인건비 58,487 50,911 7,576

1.무기계약직원인건비 55,750 48,174 7,576 [목적]퇴직금 : 2,491,000원 = 2,491,000

[목적]맞춤형복지비 : 700,000원 = 700,000

[목적]정액급식비, 근속수당 : 4,385,000

원 =
4,385,000

2.무기계약직원법정부담금 2,737 2,737 0

2.생활지도운영 15,641 16,700 -1,059

1.학생생활상담지도 3,089 3,100 -11

1.Wee클래스(센터)운영 3,089 3,100 -11

1.교육운영비 3,089 3,100 -11 학생표준화 검사 자료구입 : -8,000원 = -8,000

미술치료 재료비 : -2,000원 = -2,000

또래상담반 운영비 : -1,000원 = -1,000

2.학교폭력예방 12,552 13,600 -1,048

1.안전한학교환경구축 11,556 12,200 -644

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 5,556 6,200 -644 학생안전교육비 : -644,000원 = -644,000

2.학교폭력예방지원 50 400 -350

1.일반업무추진비 50 400 -350 학교폭력예방활동비 : -350,000원 = -350,000

3.CCTV설치및관리 946 1,000 -54

1.일반수용비 946 1,000 -54 CCTV 유지보수 : -54,000원 = -54,000

3.학습지원실 운영 13,804 16,150 -2,346

1.[국고]정보화실운영 13,804 16,150 -2,346
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교정보화지원 4,033 6,250 -2,217

1.일반수용비 2,189 2,400 -211 사무용품비 : -211,000원 = -211,000

2.교육운영비 1,844 3,850 -2,006 학교정보화지원 : -6,000원 = -6,000

성적처리 물품 구입비 : -2,000,000원 = -2,000,000

2.[국고]정보화기자재교체및관리 9,771 9,900 -129

1.비품구입비 9,771 9,900 -129 플로터 구입 : -129,000원 = -129,000

6.학교 일반운영 172,591 131,471 41,120

1.학교기관 운영 58,775 63,686 -4,911

1.부서기본운영 22,829 34,060 -11,231

1.교장실운영 6,660 6,960 -300

1.일반수용비 0 300 -300 세탁비(방석 등) : -300,000 = -300,000

2.일반업무추진비 3,660 3,660 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 3,272 4,080 -808

1.일반수용비 2,512 2,680 -168 인쇄용지 구입비 : -164,000원 = -164,000

사무용 소모품 구입비 : 31,000원 = 31,000

재정보증보험 가입비 : -35,000원 = -35,000

2.기타공공요금 180 180 0

3.여비 580 1,220 -640 [행정실]여비 : -640,000원 = -640,000

3.교무실운영 12,897 23,020 -10,123

1.일반수용비 1,646 2,100 -454 사무용 소모품 구입비 : -378,000원 = -378,000

드럼/토너 구입비 : -76,000원 = -76,000

2.운영수당 600 600 0

3.여비 3,140 8,140 -5,000 [교무실]여비 : -5,000,000원 = -5,000,000

4.비품구입비 7,511 12,180 -4,669 사무용비품구입비 : -1,905,000원 = -1,905,000

노후비품교체비 : -2,764,000원 = -2,764,000

2.행정지원인력운용 35,946 29,626 6,320

1.행정실무사(행정)인건비 35,946 29,626 6,320
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 32,757 26,437 6,320 [목적]본봉 : 6,320,000 = 6,320,000

2.무기계약직원법정부담금 3,189 3,189 0

2.시설 장비 유지 112,943 64,955 47,988

1.학교시설장비유지 112,943 64,955 47,988

1.공공요금및제세공과금 19,427 20,480 -1,053

1.상하수도료 14,800 16,800 -2,000 수도요금 : -2,000,000원 = -2,000,000

2.기타공공요금 4,627 3,680 947 전화요금 : 700,000원 = 700,000

SMS문자요금 : 247,000원 = 247,000

2.시설일반관리 67,823 15,417 52,406

1.일반수용비 67,823 15,417 52,406 시설관리 소모품비 : -1,631,000원 = -1,631,000

소규모 보수공사비 : 54,037,000원 = 54,037,000

3.특수운영직군(시설미화원)인건비 6,458 9,758 -3,300

1.기간제직원인건비 6,338 9,638 -3,300 시설미화원 인건비 : -3,300,000원 = -3,300,000

2.기간제직원법정부담금 120 120 0

4.시설관리용역 19,235 19,300 -65

1.일반수용비 19,235 19,300 -65 학교시설관리용역비 : -65,000원 = -65,000

3.학교운영 협력 873 2,830 -1,957

1.학교운영위원회운영 530 530 0

1.학교운영위원회운영 530 530 0

1.일반수용비 80 80 0

2.여비 150 150 0

3.일반업무추진비 300 300 0

2.학부모협력 343 2,300 -1,957

1.학부모회운영 115 1,500 -1,385

1.일반수용비 115 1,500 -1,385
학생, 학부모 동아리지원비 : -1,000,000

원 =
-1,000,000

학부모회 활동 지원비 : -385,000원 = -385,000

2.학부모교육및활동지원 228 800 -572

1.일반수용비 40 300 -260 학부모 여비 : -260,000원 = -260,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반업무추진비 188 500 -312
학부모 문화체험 및 간담회비 : -312,000

원 =
-312,000

7.학교시설 확충 83,284 81,484 1,800

1.시설확충 및 개선 83,284 81,484 1,800

1.시설확충및개선 83,284 81,484 1,800

1.방수및도장공사 72,507 72,507 0

1.시설비 72,507 72,507 0

2.교실책걸상및칠판교체 8,977 8,977 0

1.비품구입비 8,977 8,977 0

3.탈의실개선 1,800 0 1,800

1.비품구입비 1,800 0 1,800
(성립전_6추)[목적]탈의실 설치 : 600,000

원*3개월 =
1,800,000

8.학교 재무활동 0 200 -200

1.예비비 0 200 -200

1.예비비 0 200 -200

1.예비비 0 200 -200

1.예비비 0 200 -200 예비비 : -200,000원 = -200,000

세출합계 523,584 506,931 16,653
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